
 
 

 

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W RAWICZU 
ul. gen. Grota Roweckiego 4A, 63-900 Rawicz tel.:(65)545-40-37 fax:(65)545-35-06, sekretariat@cusrawicz.pl   www. cusrawicz.pl 

 

Rawicz, dnia 17.04.2024r.  
Znak sprawy: FE.613.35.2024 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 
Świadczenie usług wspierających pobyt i aktywność osoby wymagającej wsparcia w codziennym 

funkcjonowaniu w mieszkaniu wspomaganym 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2023r., poz.1605), Zamawiający udostępnia informację z otwarcia ofert. 
Termin składania ofert upłynął w dniu 17.04.2024r. o godzinie 09:00.  
Do dnia 17.04.2024r. do godz. 09:00 wpłynęły 2 oferty: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  
w PLN 

 
 
 
 

(60%) 

Doświadczenie osób 
skierowanych do realizacji 

zamówienia  
(40%) 

1.  
SERWIS TEMP Sp. z o.o.   

ul. Iłżecka 20 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

 

 
Cena jednostkowa brutto za 1 godzinę 
usług: 45,48 
 
Wartość zamówienia brutto: 128 799,36 

Doświadczenie w świadczeniu  
usług opieki i wsparcia nad 
osobą wymagającą wsparcia w 
codziennym funkcjonowaniu, w 
tym osobą niepełnosprawną 
wynosi powyżej 2160 godzin. 

2.  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej  

Centrum Usług Rehabilitacji 
Medycznej i Ośrodek Osób 

Niepełnosprawnych 
ul. Przyjmy Przyjemskiego 22 

63-900 Rawicz 

 

Cena jednostkowa brutto za 1 godzinę 
usług: 56,00  
 
Wartość zamówienia brutto: 158 592,00 

Doświadczenie w świadczeniu  
usług opieki i wsparcia nad 
osobą wymagającą wsparcia w 
codziennym funkcjonowaniu, w 
tym osobą niepełnosprawną 
wynosi powyżej 2162 godzin 

    

 

 
 
 

Zatwierdził: 
 Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Rawiczu 

Władysława Czajkowska 

 
 
 
 


